



Christian Holm Christensen ApS

Mynstersvej 11, 4.
1827 Frederiksberg C
CVR-nr. 26402778

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.05.2024

Christian Holm Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Christian Holm Christensen ApS
Mynstersvej 11, 4.
1827 Frederiksberg C

CVR-nr.: 26402778
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Holm Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel, service, håndværk, salg af tjenesteydelser samt investering i kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 106.122 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(72.452)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		105.199.223	0
Andre finansielle indtægter		1.264.503	0
Andre finansielle omkostninger		0	(3.484)
Resultat før skat		106.391.274	(11.484)
Skat af årets resultat	1	(269.510)	0
Årets resultat		106.121.764	(11.484)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Overført resultat		104.121.764	(11.484)
Resultatdisponering		106.121.764	(11.484)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		18.772.960	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.258.389	3.240.000
Finansielle aktiver	2	23.031.349	3.240.000
Anlægsaktiver		23.031.349	3.240.000
Andre tilgodehavender		3.038.692	554
Tilgodehavender		3.038.692	554
Andre værdipapirer og kapitalandele		81.216.790	0
Værdipapirer og kapitalandele		81.216.790	0
Likvide beholdninger		2.415.645	71.843
Omsætningsaktiver		86.671.127	72.397
Aktiver		109.702.476	3.312.397

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		107.265.315	3.143.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		109.390.315	3.268.551
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.750	6.750
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		35.901	37.096
Skyldig skat		269.510	0
Kortfristede gældsforpligtelser		312.161	43.846
Gældsforpligtelser		312.161	43.846
Passiver		109.702.476	3.312.397
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.143.551	0	3.268.551
Årets resultat	0	104.121.764	2.000.000	106.121.764
Egenkapital ultimo	125.000	107.265.315	2.000.000	109.390.315

Noter

1 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	269.510	0
	269.510	0

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	0	1.624.615
Tilgange	22.418.929	2.633.774
Kostpris ultimo	22.418.929	4.258.389
Årets nedskrivninger	(3.645.969)	0
Nedskrivninger ultimo	(3.645.969)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.772.960	4.258.389

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Gevaldig Holm Holding ApS	Frederiksberg	ApS	50,00
Helsehuset Ballerup ApS	København	ApS	50,00
CHC Lux Holding ApS	Frederiksberg	ApS	50,00

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	81.216.790
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.223.290
